
FREITAG

11.07.

SAMSTAG

12.07.

SONNTAG

13.07.

Happy Hendl Hour 
 1/2 Grillhendl um 8,90€

12.00-14:00  

MUSIK
FEST

Eröffnungsnachmittag
mit Live Musik
Festakt im Kurpark
Gastkonzerte im Zelt
Stimmung und Tanz mit
dem Salzkammergut Express

12:00

17:00
19:00
21:00

15:00
17:00
21:00

Festakt/Messe im Kurpark
Festumzug mit den Gastvereinen zum Festzelt
Gastkonzerte im Zelt
Gastauftritte Vereine Hüpfburg

INFO@OMK-MITTERWEISSENBACH.AT
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11.-13. Juli 2025
FESTZELTBAUERPARKBAD ISCHL

Festakt im Kurpark
Gastkonzerte im Festzelt
Stimmung und Tanz
mit Die M&M´s

Jahre
100

BESUCHE UNS 
AUCH AUF SOCIAL MEDIA


